3

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ
ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРОТОКОЛ

25.04.2023

                               №17
                                                                                (200/156/прот-30)
заседания комиссии по
осуществлению продажи
муниципального имущества

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Леонтьева Н.С.

Крестовская М.В.

Члены комиссии:
Насырова Е.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об итогах аукциона  25.04.2023 по продаже нежилого помещения Н01 на 1-ом этаже общей площадью 107,7 кв.м по ул.Солнечная Поляна, 21.

2. Об итогах аукциона  25.04.2023 по продаже лома черного металла весом нетто 4,322 тонны, в том числе: лом черного металла 5А весом нетто 3,895 тонны, 12А весом нетто 0,427 тонны.
3. Об итогах  аукциона  25.04.2023 по продаже лома черного металла весом нетто 4,75 тонны, в том числе: лом черного металла 5А весом нетто 0,855 тонны, 12А весом нетто 3,895 тонны.
1. СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: Объект продажи -  нежилое помещение Н01 на 1-ом этаже общей площадью 107,7 кв.м по ул.Солнечная Поляна, 21 с кадастровым номером 22:63:010408:4450.
Начальная цена объекта составляет 3 250 000 (три миллиона двести пятьдесят тысяч) рублей.

Способ приватизации - аукцион в электронной форме с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 100 000 (сто тысяч) рублей.

Срок оплаты - в течение двух рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.

Размер задатка  325 000 (триста двадцать пять тысяч) рублей.

Торги по продаже указанного имущества ранее не проводились.

Участники аукциона:

	№ п/п
	Имя (наименование) претендента
	№ заявки

	1
	Булатова Татьяна Андреевна
	209118 / 282544

	2
	Баженов Валентин Игоревич
	211208 / 285694

	3
	Баженов Игорь Валентинович
	211214 / 285701

	4
	Генералова Виктория Александровна
	211247 / 285742

	5
	ООО «АЛТАЙ МЕДИКА ГРУПП»
	212045 / 286802

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать следующими итоги аукциона 25.04.2023 по продаже нежилого помещения Н01 на 1-ом этаже общей площадью 107,7 кв.м по ул.Солнечная Поляна, 21:

	Победитель торгов
	Цена сделки приватизации

	Участник продажи, который сделал предпоследнее предложение о цене имущества в ходе продажи

	Булатова Татьяна Андреевна
	4 250 000 (четыре миллиона двести пятьдесят тысяч) рублей
	ООО «АЛТАЙ МЕДИКА ГРУПП»

2. СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.:  Объект продажи – лом черного металла весом нетто 4,322 тонны, в том числе: лом черного металла 5А весом нетто 3,895 тонны, 12А весом нетто 0,427 тонны.

Начальная цена объекта составляет 69 152 (шестьдесят девять тысяч сто пятьдесят два) рубля.

Способ приватизации – аукцион в электронной форме с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 2 000 (две тысячи) рублей.
Срок оплаты – в течение семи рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору  купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.
Размер задатка 6 915 (шесть тысяч девятьсот пятнадцать) рублей 20 копеек.
Торги по продаже указанного имущества ранее не проводились.

Участники аукциона:

	№ п/п
	Имя (наименование) претендента
	№ заявки

	1
	ООО «МС-МЕТАЛЛ»
	209768 / 283548

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Заключить договор купли-продажи лома черного металла весом нетто 4,322 тонны, в том числе: лом черного металла 5А весом нетто 3,895 тонны, 12А весом нетто 0,427 тонны с лицом, признанным единственным участником аукциона, по начальной цене продажи муниципального имущества:
	№ п/п
	Имя (наименование) претендента
	№ заявки

	1
	ООО «МС-МЕТАЛЛ»
	209768 / 283548

3. СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: Объект продажи – лом черного металла весом нетто 4,75 тонны, в том числе: лом черного металла 5А весом нетто 0,855 тонны, 12А весом нетто 3,895 тонны.

Начальная цена объекта составляет 76 000 (семьдесят шесть тысяч) рублей.

Способ приватизации – аукцион в электронной форме с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 2 000 (две тысячи) рублей.
Срок оплаты – в течение семи рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.
Размер задатка 7 600 (семь тысяч шестьсот) рублей.

Торги по продаже указанного имущества ранее не проводились.

Участники аукциона:

	№ п/п
	Имя (наименование) претендента
	№ заявки

	1
	ООО «МС-МЕТАЛЛ»
	209768 / 283549

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 4 члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Заключить договор купли-продажи лома черного металла весом нетто 4,75 тонны, в том числе: лом черного металла 5А весом нетто 0,855 тонны, 12А весом нетто 3,895 тонны с лицом, признанным единственным участником аукциона, по начальной цене продажи муниципального имущества:
	№ п/п
	Имя (наименование) претендента
	№ заявки

	1
	ООО «МС-МЕТАЛЛ»
	209768 / 283549

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Н.С. Леонтьева

М.В. Крестовская

	Члены комиссии:

	Е.П. Насырова